
Detail produktu

Nivea Cellular Hyaluron Profesionální sérum, 30 ml
Hydratovaná pleť = krásná pleť! Hydratace je alfou a omegou, pokud toužíte po svěží a pevné pleti. Navíc pomáhá předcházet
vzniku vrásek, a to se hodí v každém věku. Intenzivní hydrataci vaší pleti dodá profesionální sérum Cellular Hyaluron, které
obsahuje Caring Complex s kyselinou hyaluronovou. Tyto složky pronikají hluboko do pleti a viditelně redukují jemné linky a
vrásky způsobené dehydratací pleti. Udržujte svou pleť hydratovanou a vyzkoušejte: NIVEA Profesionální sérum Cellular Hyaluron.
Čistá kyselina hyaluronová a další pečlivě vybrané ingredience tvoří 9% komplex účinných látek. Pečující složení vyhlazuje jemné
linky a vrásky, pleť okamžitě hydratuje, osvěžuje a vyplňuje.
24 h: Poskytuje pleti po celý den intenzivní hydrataci a předchází tak vzniku vrásek způsobených dehydratací pleti.
7 dní: Pleť je vyplněná a pevnější. Jemné linky a vrásky jsou vyhlazeny, pleť je svěží a zářivá.

Vlastnosti Nivea sérum:
• intenzivně hydratuje a osvěžuje pleť
• viditelně redukuje jemné linky a vrásky
• kyselina hyaluronová navrací pleti pevnost
• snadno se nanáší
• s přírodními oleji
• anti-age
• vyhněte se kontaktu s očima
Použití Nivea sérum:
Aplikujte každé ráno a večer na vyčištěnou pleť obličeje, krku a dekoltu. Maximální denní doporučené množství odpovídá 8
stlačením aplikátoru. Poté naneste denní nebo noční krém. Před prvním použitím je třeba aplikátor stlačit vícekrát.
Složení Nivea sérum:
Aqua, Glycerin, Propanediol, Coco-caprylate/caprate, C15-19 alkane, Pentylene glycol, Sodium hyaluronate, Alteromonas ferment
extract, Tocopherol, Helianthus annuus seed oil, Glucose, Glycine soja oil, Acacia senegal gum, C12-20 alkyl glucoside, Glyceryl
behenate, Sodium stearoyl glutamate, C14-22 alcohols, Myristyl alcohol, Xanthan gum, Myristyl glucoside, Lactic acid, Sodium
phytate, Phenethyl alcohol, Alcohol, Phenoxyethanol, Alpha-isomethyl ionone, Benzyl alcohol, Citronellol, Geraniol, Hexyl
cinnamal, Limonene, Linalool, Parfum.

EAN: 9005800353029
Obj. číslo: 822436
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-cellular-hyaluron-profesionalni-serum-30-ml

https://www.bal.cz/nivea-cellular-hyaluron-profesionalni-serum-30-ml

